

# GEILO

## MØTE- OG AKTIVITETSPARK

Geilo rulleklubb søker med dette om forskuttering av merverdiavgift for resterende aktivitetsoner i Geilo møte- og aktivitetspark. Summen vil søker om er på **1 157 491kr.**

### **Hvem vi er:**

Geilo rullebrettklubb ble stiftet oktober 2022 av en gjeng foreldre med formål å skape aktivitet i og rundt en rullepark. Etter hvert som vi forhørte oss med de lokale ungdommene ble det klart at de trengte en møteplass. Hovedmålsetningen til klubben ble derfor å få bygd Geilo møte- og aktivitetspark. Etersom klubben er helt i startgropen har vi ikke mange medlemmer enda, men skal bygge opp en større medlemsmasse etter hvert som parken begynner å bli klar. Vi har i 2025 et driftsbudsjett på 30 000kr, og 25 medlemmer, noe som gjør at likviditeten er begrenset.

### **Beskrivelse av hele prosjektet:**

Vårt ønske er å skape en trygg og inkluderende møteplass for ungdommen i kommunen vår. Et sted de kan møte vennene sine og som de vil føle eierskap til. Et sted de kan bygge identitet, at de føler seg prioritert av lokalsamfunnet sitt. På Geilo har det som kjent vært planlagt en fornying av skole- og idrettsplassen i mange år. Geilo møte- og aktivitetspark skal bli et bevis på at det går an å få til en endring i dette området, et område med potensiale til å bli et fantastisk sted for barn og unge.

I møtet med ungdomsrådet, elevrådet og skoleledelsen fikk vi understreket funn i oppvekstprofilen; ungdommene finner plasser de kan møtes, men de blir jaget vekk. De har ikke eierskap til stedene de møtes og tar derfor ikke vare på plassen, de føler seg ikke velkomne og kjeder seg. De fortalte også at mange ungdommer ikke vil trene organisert, men trene når det passer dem. At de vil styre aktiviteten selv, som for eksempel på et treningssenter med fleksible åpningstider. Anlegg som rullepark, bordtennis, streetbasket, snøballkasting, treningsapparater, beachvolleyball og trampoliner kom opp som forslag for å få flere aktive. Det ble tydeliggjort for oss at kommunens ungdommer har behov for en møteplass tilrettelagt for egenorganisert aktivitet.

Vi har kartlagt hvor ungdommene befinner seg i dag, de organiserte og uorganiserte. Når ungdommene ikke henger i sentrum, henger de på skole- og idrettsplassen og det er naturlig å legge parken der. Det er også kort vei til kulturhuset hvor flere av ungdommene er i dag. I dette området kan vi samle ungdom som allerede er i den organiserte idretten med de som ikke er

organisert. Og nå som det skal bygges en ny barne- og ungdomsskole vil parken bli en naturlig forlengelse av skolegården og være tilgjengelig hele døgnet.

Resultatet er Geilo møte- og aktivitetspark. En møteplass for ungdommen med flere forskjellige sittegrupper og «hytter» de kan bruke på forskjellige måter. En rullepark hvor man kan bruke sparkesykkel, skateboard, rulleskøyter, sykkel eller danse og lage Tiktok-videoer. En steetbasketbane, bordtennisbord og en aktivitetspark med balanseelementer. På vinteren kan de møtes under tak i «dagsturhytta», kjøre snowboard og freeski, ha snøballkrig, gå på skøyter og bedrive skileik.

### **Fremdriftsplan:**

Vi har kartlagt behovene til målgruppen vår og har kommet langt i å utforske og parken er ferdig prosjektert. Tidlig i august 2024 fjernet vi alt av skog på dugnad, Anleggsgartner Øst gjorde mye grunnarbeid og bygget rulleanlegget ferdig. I 2025 har vi prosjektert ferdig de andre aktivitetsonene og er i gang å bygge dem. Planen er at vi skal ha ferdigstilt alle anleggene før snøen kommer i 2025. Så blir det finpussing, oppsett av benker, skilt og liknende våren 2026 før vi har en storslått åpning. Dere blir alle invitert! Deler av parken har allerede vært i bruk og vi håper den kan brukes utover høsten/vinteren 2025.

### **Budsjett og finansieringsplan:**

Totalkostnaden for hele parken, inkludert mva, ligger på 14 001 806kr. En del er på dugnad og dette er tatt hensyn til i budsjettet vårt. Som vist i oversikten har vi finansieringen av hele parken klar, men vi trenger hjelp med likviditeten i 2025 for å kunne betale utføreren. Dette er helt nødvendig for å kunne holde oss til fremdriftsplanen og en måte Hol kommune kan være med å sikre fremdrift i prosjektet.

Alle anleggene våre har fått tilsagn om spillemidler og de vil bli delvis utbetalt i 2025. At de har fått tilsagn om spillemidler sikrer at vi har rett til å søke momskompensasjon når anlegget er ferdigstilt. Det er momskompensasjonen vi søker å få forskuttert av Hol kommune. Momskompensasjonen vi kan søke om er på 1 157 491kr (se oversikt). Vi søker om dette i desember 2025 og utbetalingen kommer i mai 2026. Dette er sikre midler. Usikkerhetsmomentet er hvis noen av anleggene ikke blir ferdigstilt i tide og at vi ikke rekker søknadsfristen i desember, men da vil vi kunne søke senere.

Dette er et prosjekt som har skapt stort engasjement i lokalsamfunnet fordi prosjektet dekker et behov som har vært der lenge. Vi har fått inntrykk av at kommunen også ser verdien i prosjektet og håper at dere kan være med å bidra for å sikre fremdrift og kvalitet.